RENDICION DE GASTOS

DESEMBOLSO Y APROBACION: JUVENEL CASTRO

FECHA: AL 30-09-2018

SETIEMBRE 2018

FECHA DESCRIPCION DE GASTOS INGRESO EGRESO SALDO
01/09/2018 SALDO ANTERIOR 8i 3.031,05|, - 8f 3.031,05
01/08/2018 |MOV. IDA ATAHUALPA S/ 7,00 | &/ 3.024,05

1 03/09/2018 |MOV. IDA ATAHUALPA s/ 7,00 s/ 3.017,085
03/09/2018 |01 CUNA SILICONA MES COMEDOR OFICINA S/ 12,90 | & 3.004,15
03/09/2018 |CLIN.PERUANC AMERICANA - COPAGO ECOGRAFIA - JUVENEL CASTRO S/ 2500 | & 2.979,15
04/09/2018 |MOV. IDA ATAHUALPA 8/ 7,00 | s 2.972,15
05/09/2018 |MOV. IDA ATAHUALPA S/ 7,00 | s/ 2.965,15
05/09/2018 |INKAFARMA - COPAGO SANITAS - JARDIANCE-GIABRI-NEBILET S/ 91,85 | s/ 2.873,30
05/09/2018 |INKAFARMA - COPAGO SANITAS - 04 PEN TOUJEO S/ 101,60 | s/ 2.771,70
06/09/2018 | YESICA GOMEZ - ADELANTO ALIMENTACION MES DE SETIEMBRE S/ 400,00 | s/ 2.371,70
06/08/2018 | CLINICA SAN PABLO - COPAGO MEDICINA - IBANCHECK S/ 18,75 | s/ 2.352,95
06/09/2018 |DRA. VILMA ALFARO - ESCRITO DESCARGO INCONSISTENCIA SUNAT - MEUR s/ 260,00 | s/ 2.092,95
07/09/2018 |MQV. IDA ATAHUALPA 8/ 7,00 | &/ 2.085,95
07/09/2018 [MOV. I/'V OPTICA LORENTY 8/ 10,00 | s/ 2.075,95
07/09/2018 |01 PAR DE LENTES MONTURA - LUNAS POLICARBONATO A_ — Yo v s/ 160,00 | s/ 1.915,95
08/09/2018 |CLINICA SAN PABLO - COPAGO RX 4 S/ 25,00 | s/ 1.890,95
08/09/2018 |MOV. ATAHUALPA - CLINICA SAN PABLO S/ 11,00 | s/ 1.879,85
10/09/2018 |MOV. IDA ATAHUALPA S/ 7,00 | s/ 1.872,95
"7'09/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY 8/ 1.500,00 S/ 3.372,95

.J8/2018 |01 SiLLA ESCRITORIO (LUPE) S/ 209,90 | s/ 3.163,05
10/09/2018 {01 TV - SAMSUNG 43" - SRA- ELSA GLAVEZ C. S/ 1.430,00 | s/ 1.733,05
11/09/2018 |MOV. IDA ATAHUALPA 8/ 7,00 | &/ 1.726,05
11/09/2018 |01 % BOLSA DE 35 LTS. TACHO BASURA BANO EMPLEADOS S/ 7,00 | s/ 1.719,06
11/09/2018 |01 RACK PARA TV JUVE S/ 99,90 | s/ 1.619,15
11/08/2018 |01 AMBIENTADOR OFICINA CSB S/ 890 | &/ 1.610,25
11/09/2018 |ORGANICA - SNACK PARA JUVY Sf 61,10 | S/ 1.549,15
11/09/2018 |INSTALACION DE 03 RACKS, 01 MESA DECODIFICADOR - CASA LD S/ 170,00 | 8/ 1.379,15
11/09/2018 |PAGO A/CTA. LUNA DORMITORIO FABIOLA S/ 15,00 | s/ 1.364,15
11/09/2018 |MOV. IDA/VUELTA CON SR. CHUNGA PARA INSTALACION DE RACS - CASA LD 8/ 45,00 | s/ 1.318,15
12/09/2018 [MOV. IDA ATAHUALPA S/ 7,00 | S/ 1.312,15
12/09/2018 |01 CREMA DE ENEBRO - MASAJES, CONTRATURAS JUVY 8/ ‘/’90,00‘ S/ 1.222,15
12/09/2018 |01 ESCENCIA DE JAZMIN - MASAJE RELAJANTE, JUVY S/ \ 64,004 s/ 1.158,15
12/09/2018 MOV, IV RECOGER PRODUCTOS JUST S/ 10,00 | s/ 1.148,15
13/09/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY S/ 2.000,00 S/ 3.148,15
13/09/2018 |MOV.IDA OFICINA S/ 7,00 | s/ 3.141,15
13/09/2018 |LA CASA DEL PERNO - 06 PERNOS TACK TV - SRA. ELSA S/ 6,00 | s/ 3.135,15
13/09/2018 |RESONORTE - COPAGO RM - JUVY S/ 40,00 | s/ 3.095,15
14/09/2018 |MOV.IDA ATAHUALPA S/ 7,00 | s/ 3.088,15
19/2018 |ELIZABETH QUISPE - 1 Y 1/2 HR. TERAPIA FISICA JUVY S/ 52,50 | s/ 3.035,65
14/09/2018 |[FARMACIA ISIS - 06 CJAS. ZOLOF 50MG. S/ 644,80 | s/ 2.390,85
14/09/2018 {01 ACCUCHEK PERFORMANCE X 50 UNID, 10 TAB. MIO ALIV S/ 102,20 | s/ 2.288,85
14/09/2018 {MOV. I/V FARMACIA ISIS A COMPRA MEDICINA JUVY s/ 8,00 | S/ 2.280,65
15/09/2018 |MOV. IDA OFICINA S/ 7,00 | s/ 227365
15/09/2018 |1/2 KG. PECANAS PARA JUVY S/ 30,00 | s/ 2.243,65
15/09/2018 {01 CJA BALCOTE - ER DE 250 MGS. S/ 59,70 | s/ 2.183,95
15/09/2018 |BLC - MOV. BUSCANDO MEDICINA JUVY (VALCOTE ER 500 MG) S/ 9,00 | s/ 2.174,95
15/08/2018 |BLC - 01 ALMUERZO BUSCANDO MEDICINA JUVY (VALCOTE ER 500 MG) S/ 10,50 | &/ 2.164 45
17/09/2018 [MOV.IDA ATAHUALPA S/ 7,00 s/ 2.157,45
17/09/2018 |CLINICA SN PABLO - COPAGO CONSULTA NEUROLOGO DR. RONALD PASCUAL s/ 25,00 | s/ 2.132,45
18/09/2018 |MOV.IDA ATAHUALPA Si 7,00 | s/ 2.125,45
18/09/2018 08 SILLAS SALA DIRECTORIO OFICINA - CSB S/ 1.432,80 | s/ 892,65
18/09/2018 |MOV. I/V CONSULTORIO DR. RAY PLACENCIA SOLICITAR RECETA VALCOTE ER s/ 16,00 | s/ 676,65
18/09/2018 {01 VALCOTE ER - 250 MG - JUVY S/ 55,70 | S/ 620,95
19/09/2018 |CLINICA SANNA - COPAGO CONSULTA CARDIOLOGO DR. ROGER SANCHEZ T. S/ 2500 | S/ 595,95
20/09/2018 |MOV.IDA ATAHUALPA 8/ 7,00 | s/ 588,95
20/09/2018 |CLINICA SAN PABLO - CONSULTA FISIOTERAPEUTA DRA. RODRIGUEZ Sf 25,00 s/ 563,95
20/09/2018 |CLINICA SAN PABLO - EVALUCION FISIOTERAPIA s/ 15,00 | s/ 548,95
21/09/2018 |MOV.IDA ATAHUALPA S/ 7,00 | s/ 541,95
21/09/2018 |DEPOSITO JHON VASQUEZ - PARA PASAJES S/ 106,00 | S/ 435,95
21/09/2018 |ELIZABETH QUISPE - 03 HRAS. TERAPIA FISICA DIAS 17-19-21/SET - JUVY S/ 105,00 | S/ 330,95
21/09/2018 |MOV. IDA A CASA DE MARIA ELENA A DEJAR PAVO S/ 16,00 | s/ 314,95
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22/09/2018 [MOV.IDA ATAHUALPA s/ 7,00 | s/ 307,95
22/09/2018 |01 BASE DE VIDRIO PARA RACK TV SRA. ELSA s/ 35,00 | S/ 272,95
22/09/2018 |01 BLISTER DE SALVACOLL - JUWY s/ 31,80 | S 241,15
24/09/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY s/ 500,00 s/ 741,15
24/09/2018 |ING. ABEL PENA - REVISION LAMPARA MINERO - BUSQUEDA COTIZACIONES s/ 50,00 | Sf 691,15
24/09/2018 |01 REGADOR SPRITE PARA PLANTAS OFICINA -CSBCSB s/ 500 | S/ 686,15
24/09/2018 |01 TABLA PARA CORTAR FRUTA COCINA - GSB s/ 7,50 | s/ 678,65
24/09/2018 |R/N-089 COMPRA 02 EQUIPOS EPP / BV-000238 s/ 217,00 | s/ 461,65
24/09/2018 |BUSQUEDA REGISTRAL - JOSE CARLOS GALVEZ MARRUFO s/ 7,00 | s/ 454,65
24/09/2018 |BUSQUEDA REGISTRAL - AMELIA ESMILDA LINGAN HERNANDEZ s/ 7,00 | sf 447 65
24/09/2018 [BUSQUEDA SUCESION INTESTADA - MARGARITA VEREAU DE CASTRO st 500 | S/ 442,65
25/09/2018 [01 EQUIPO DE AROMAT ERAPIA - VAPORIZADOR JUST - JUVY s/ /150,00 s/ 292,65
25/09/2018 |01 OLEQ 31 - MASAJES FISIOTERAPIA - JUVY s/ \ 76,00/ s/ 216,65
26/09/2018 [SATT - REGULARIZACION DEUDA PREDIOS OCT-DIC 2016 - ATAHUALPA N° 539 s/ 453 s/ 212,12
26/09/2018 |01 CALCULADORA - USO - MEUR s/ 4490 | 9/ 167,22
26/09/2018 |1/2 KG. PECANAS PARA JUVY s/ 30,00 | s/ 137,22
27/09/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY /. sl 2.500,00 s/ 2.637,22
27/09/2018 [BITEL - 918361403 - GARITA CONTROL - LV (USO - YONATAN QUISPE) s/ 515 | s/ 2.632,07
~=109/2018 |BITEL - 916883948 - GARITA CONTROL - LV (CANCELACION DE HINEA ) st 37,08 | s 2.594,99

J9/2018 [MOVISTAR - 948892021 - ALMACEN - LV (USO - CARLOS BRACHO) s/ 3145 | s 2.563,54
27/09/2018 |R/N° 070 - BV-000237 - 03 CASCOS,01 DOC.PORTALAMPARAS, 06 DOC GUANTES s/ 744,60 | S/ 1.818,94
27/09/2018 |R/N® 070 - BV-B004-00005114 - 15 MAMELUCOS NARANJA C/CR - TALLAS M-S-L s/ 570,00 | S/ 1.248,94
27/09/2018 |R/N° 070 - BV-B205-00071116 - 02 CADENAS 28" MOTOSIERRA HUSQVARNA s/ 159,80 | &/ 1.089,14
27/09/2018 |R/N° 070 - BV-B295-00071116 - 02 CADENAS 16" MOTOSIERRA MAQUITA s/ 60,00 | s/ 1.029,14
27/09/2018 DINERO ENTREGADO POR JUVY s/ 1.000,00 s/ 2.029,14
28/09/2018 |MOV./V GESTION CANCELACION DE CONTRATO LINEA Y COTIZACION INTERNET s/ 12,00 | s/ 2.017,14
28/09/2018 |02 CJAS. VALCOTE ER - 250 MG. - JUVY s/ 119,40 | s/ 1.897,74
29/09/2018 |06 CJAS. ZOLOFT 50 MG. - JUVY s/ 59520 | S 1.302,54
20/09/2018 |02 CJAS. VALCOTE ER - 250 MG. - JUVY s/ 114,00 | s/ 1.188,54
29/09/2018 |YESICA GOMEZ - SALDO ALIMENTACION MES DE SETIEMBRE s/ 33,00 | s/ 1.155,54
29/09/2018 |01 PERSIANA SALA DIRECTORIO OFICINA - CSB s/ 340,00 | s/ 815,54
29/09/2018 [01 LENTES CERCA- MONTURANUEVA £~ — Juwy s/ 140,00 | s/ 675,54
29/09/2018 |ELIZABETH QUISPE - 3 SECIONES DE TERAPIA FISICA JUVY st 105,00 | s/ 570,54
29/09/2018 [UTILES VA. LIMPIEZA OFICINA - CSB / BV-B298-00088934 s/ 158,50 | S/ 412,04

TOTALT | ittt iraiacs Sl. S/ 10.531,05 | S/  10.119,01
SALDO AL CIERRE S/ 412,04
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